2022 年４月 28 日

各    位

会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    井 村 周 一

          （コード番号 3023 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理本部長  窪 田 義 広

          （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、取締役につきましては、2022 年６月 28 日開催予定の定時株主総会および同株主総会終了後の取

締役会での決議により選任および選定される予定です。

記

役員人事

取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（定時株主総会に付議）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

井村
い む ら

 周一
しゅういち

代表取締役社長

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役
同左

伊藤
い と う

  信
のぶ

利
とし

 専務取締役 専務取締役機械営業本部長兼物資営業本部担当

窪田
く ぼ た

 義
よし

広
ひろ

常務取締役機械営業本部長

旭テック株式会社取締役（非常勤）

常務取締役管理本部長

旭テック株式会社取締役（非常勤）

青井
あ お い

 邦夫
く に お

取締役物資営業本部長

イズミ株式会社代表取締役社長
同左

大内
おおうち

 陽子
よ う こ

取締役管理本部副本部長兼経営企画室長

旭テック株式会社取締役（非常勤）
同左

川内
かわうち

 裕之
ひろゆき

 取締役物資営業本部副本部長兼物資部長 執行役員物資営業本部副本部長兼物資部長

桜木
さくらぎ

 和陽
かずあき

取締役管理本部長兼総務部長

イズミ株式会社監査役（非常勤）

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役

執行役員総務部長

イズミ株式会社監査役（非常勤）

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役

山口
やまぐち

 浩
ひろし

 社外取締役（非常勤） 同左

   （注）「現役職名」欄は 2022 年５月 31 日付（予定）の役職名です。

   以 上